
UCHWAŁA Nr 147/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

  

           Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r., uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 

106/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., 

uchwałą Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

25 kwietnia 2025 r., wprowadza się zmiany:  

1)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

   „W budżecie tworzy się rezerwy: 

        1) ogólną w wysokości –  827 000 zł, 

        2) celowe w wysokości – 130 000 zł z przeznaczeniem na:  

            a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 0 zł, 

            b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000 zł”. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 



Uzasadnienie: 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 43 000 zł na wydatki remontowe w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie – remont sali konferencyjnej.  

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 147/2025
z dnia 6 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 905 918,59 43 000,00 12 948 918,59

75020 Starostwa powiatowe 10 371 419,97 43 000,00 10 414 419,97

4270 Zakup usług remontowych 149 875,00 43 000,00 192 875,00

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 -43 000,00 957 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 -43 000,00 957 000,00

4810 Rezerwy 1 000 000,00 -43 000,00 957 000,00

Razem: 146 962 976,40 0,00 146 962 976,40

BeSTia Strona 1 z 1


